
2017 年 2 月 
皆様 

神鋼商事株式会社 
 

2016 年度全上場企業ホームページ充実度ランキングで 
優秀サイトに選定されました。 

 
 

 日興アイ・アール株式会社が発表した「2016 年度 全上場企業ホームページ充実度ラン

キング」において、当社のホームページが優秀企業ホームページに選定されましたので、

お知らせします。 
 
 「2016 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」とは、日興アイ・アール株式

会社が「分かりやすさ」「使いやすさ」「情報の多さ」の 3 つの視点で設定された 178 の客

観的な評価項目に基づき、全上場企業 3,688 社のホームページを対象に調査したものです。

今回、当社の企業ホームページは、総合ランキングで全上場企業の上位 5％に入る第 147
位にランクインし、優秀企業ホームページに選定されました。 
  
 当社は、今後も株主・投資家、お取引先企業等ステークホルダーの皆様に向けた情報発

信の場として、適切な情報を分かりやすくお伝えするとともに、使いやすく、内容の充実

したサイトを目指してまいります。 
  
 何卒、今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 
 
 その他、詳細につきましては、日興アイ・アールのホームページをご覧ください。 
 http://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html 
 

以上 

http://www.nikkoir.co.jp/
http://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html
http://www.nikkoir.co.jp/�

